
-
ISTITUTO COMPRE SIVO STATALE "T. Tasso" 

SCUOLi\ dell'INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di I grado 
ad indirizzo musicale 

via P.S. Mancini- 83044 BISACCIA (A V) 
Tel 0827/&9204 Fax -0&2711811360 
Sede associata di ANDRETTA (A V) 

p..zza Ragazzi del '99, Tel 0827/:32089 scuola.andretla@gmailcom 

EMAIL avic83200n@istrllzi.one..it PEC a\•·ic83200n@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc. 91003820643 . Codice Univoco UF96G4 

Web site: www.icbisaceia.edu.it 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie d'Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

AL PERSONALE DOCENTE 
AL PERSONALE ATA 

ATTI 

VISTA l'O.M . prot. n. 45 del 25/02/2022, concernente le norme di attuazione del CCNI sulla mobilità del 
personale docente e ATA per l'a.s. 2022/2023; 
ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d'Ufficio; 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne provvisorie, 
relative al personale Docente ed ATA, titolari presso questo Istituto, ai fini dell'individuazione 
dell'eventuale personale perdente posto per l'anno scolastico 2022/2023. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione 
all'albo della scuola, con motivato reclamo al Dirigente Scolastico. 






